ỦY BAN NHÂN DÂN TP. CẦN THƠ
TRƯỜNG CAO ĐẲNG CẦN THƠ

Số:……./GGT-CĐCT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày….  tháng….  năm……….

GIẤY GIỚI THIỆU
(Liên hệ nơi thực tập/thực tế)

Kính gửi:……………………………………………………………………...................

Nhằm giúp cho học sinh, sinh viên (HSSV) có kiến thức thực tế, nâng cao trình độ chuyên môn… trường Cao đẳng Cần Thơ giới thiệu,
HSSV:……............................................................................MSSV:………………………
Ngành: …………………………………………….., khóa đào tạo:………..(20….-20….)
Khoa: ..................................................................................................................................
Được giới thiệu đến:……………………………………………….……….........................
Địa chỉ:..................................................................................................................................
Nội dung tóm tắt thực tập/thực tế:….....................................................................................
……………………………...................................................................................................
……………………………...................................................................................................
Kính mong….…………………………………………………………..chấp thuận và tạo điều kiện cho HSSV của trường hoàn thành nhiệm vụ.

 (
Giấy này có giá trị đến
 hết ngày
..…./…..…/………
)
HIỆU TRƯỞNG

                Ý kiến tiếp nhận
…………………………………………
…………………………………………
…………………………………………
	   ( Ký tên, đóng dấu ghi rõ chức vụ)

	ỦY BAN NHÂN DÂN TP. CẦN THƠ
TRƯỜNG CAO ĐẲNG CẦN THƠ

Số:……./GGT-CĐCT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày…..tháng…...năm……….

GIẤY GIỚI THIỆU
(Liên hệ nơi thực tập của nhà giáo)

Kính gửi:……………………………………………………………………......................

Nhằm giúp cho giảng viên thực hiện nhiệm vụ Thực tập của nhà giáo với mục đích cập nhật kiến thức, công nghệ, phương pháp tổ chức hoạt động và rèn luyện thêm kỹ năng thực tiễn. Trường Cao đẳng Cần Thơ giới thiệu,
Giảng viên:………...…………………………… Bộ môn:…………………………………
Khoa: …………...…………………………………………………………………………
Được giới thiệu đến:……………………………………………….……….........................
Địa chỉ: …………...…………………………………………………………………………
Nội dung tóm tắt thực tập/thực tế:….....................................................................................
……………………………...................................................................................................
……………………………...................................................................................................
Kính mong….………………………………………………………………… chấp thuận và tạo điều kiện cho giảng viên của trường hoàn thành nhiệm vụ.

 (
Giấy này có giá trị đến
 hết ngày
..…./…..…/………
)
HIỆU TRƯỞNG

                Ý kiến tiếp nhận
…………………………………………
…………………………………………
…………………………………………
	   ( Ký tên, đóng dấu ghi rõ chức vụ)